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Parkering i vårt område 

Fler och fler bilar parkeras inom vårt område och det är inte tillåtet. Det går bra att köra in på området 
för av- och pålastning men området är inte anpassat för parkering av bilar. Ni som anlitar hantverkare 
ansvarar för att informera dem om vad som gäller. Om parkering av bilar fortsätter kommer styrelsen 
att agera och ta in bevakning.  

 
Grovsoprummet 

Hyran för grovsoprummet har höjts kraftigt och vi har därför sagt upp det per den 31 december 2019. 
Vi ber er hantera det varsamt och endast slänga tillåtna sopor resterande tid vi har kvar. Istället för 
grovsoprum kommer vi att ha en container 4 gånger per år, märker vi att det inte är tillräckligt kan vi 
utöka. 

 
Förvaring utanför lägenhet 

Enligt lag så ska nödvändiga åtgärder för brandsäkerhet vidtas, varav att hålla trappuppgången fri för 
utrymning vid brand är en av dem. Vi kan alltså inte ha möbler, kartonger, barnvagnar m.m. stående i 
våra trapphus eftersom de inte bara kan bli ett hinder vid utrymning, de utgör också en brandfara. Det 
som gäller för våra trapphus gäller även för våra källargångar och i viss mån våra garage. Vid sin 
bilplats kan man dessutom ha extra däck, en hink och ev en takbox, parkeringsplatsen är ingen 
förvaringsplats. 

 
Servicegrupp  

Vi skulle behöva en servicegrupp som kan fixa småsaker i våra allmänna utrymmen. Om ni tycker att 
det här vore roligt får ni tacksamt anmäla ert intresse till ordf@starrbacken2.se 
 
Avgiftsavier 

Rådrum har bytt bankgironummer, ni bör ha fått avgiftsavierna med nytt bg per post för juli månad, om 
inte kontakta Rådrum direkt.  
 
Föreningens hemsida och mail 

Vår hemsida och mail har tyvärr legat nere under en längre period men fungerar nu, notera att våra 
mailadresser med domän starrbacken2 slutar på .se och inte på .com. 

Trots många förmaningar i detta informationsblad vill vi passa på att önska alla en skön och glad 
sommar! 

Styrelsen i juni 2019        
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